
 
 

Decreto del Direttore Generale 
Ufficio Affari Generali 

Responsabile Martina Ambrogi 

Autore Giulia Stefanelli 
  Classificazione II.18 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO la Delibera del Consiglio di Amministrazione Prot. IMT n. 12500(106)03.07.23 della seduta del 29 marzo 2023 

con la quale è stato rinnovato l’incarico di Direttore Generale della Scuola IMT Alti Studi Lucca al Dott. Giulio Bolzonetti, 

con decorrenza dal 1 luglio 2023 per la durata di anni tre; 

VISTA l’articolo 57 del d.lgs. 165/2001 così come modificato dall’articolo 21 della Legge 4 novembre 2010 n. 183, che 

all'art. 21, prevede che “Le pubbliche amministrazioni costituiscono al proprio interno, entro centoventi giorni dalla 

data di entrata in vigore della presente disposizione e senza nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica, il Comitato 

unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” (da 

qui in poi CUG)”; 

VISTA la Direttiva registrata presso la Corte dei conti il 12 aprile 2011 contenente le Linee Guida emanate dal Ministro 

per la Pubblica Amministrazione e dal Ministro per le Pari Opportunità che disciplina le modalità di funzionamento del 

CUG; 

VISTO il Regolamento per la costituzione e il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia della Scuola IMT Alti Studi 

Lucca emanato con Decreto Direttoriale Prot. IMT n. 06607(225).I.3.24.07.19; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Prot. IMT n. 13237(42).II.18.18.07.23 con il quale è stata individuata l’attuale 

composizione del CUG, con decorrenza dalla data di sottoscrizione e per una durata di quattro anni; 

PRESO ATTO delle dimissioni della dott.ssa Giovanna Tello dalla carica di membro supplente del CUG, pervenute in 

data 20 novembre 2025 (Prot. IMT n. 21800); 

ACCERTATA la disponibilità della dott.ssa Elisabetta Rocchiccioli; 

DECRETA 

La nomina della dott.ssa Elisabetta Rocchiccioli quale membro supplente del Comitato Unico di Garanzia della Scuola 

IMT, in sostituzione della dott.ssa Giovanna Tello, ad integrazione dell’attuale composizione.  

A decorrere dalla data di sottoscrizione del presente decreto, il CUG sarà così composto:  

 

Membri effettivi  

• Linda Bertelli, Professoressa e Delegata alle Pari Opportunità e Politiche di genere, in qualità di Presidentessa  



 
 

Decreto del Direttore Generale 
Ufficio Affari Generali 

Responsabile Martina Ambrogi 

Autore Giulia Stefanelli 
  Classificazione II.18 

 

• Antonella Barbuti, Personale tecnico-amministrativo  

• Andrea Ceravolo, Personale tecnico-amministrativo  

• Anna Smaniotto, Personale tecnico-amministrativo  

 

Membri supplenti  

• Luca Cecchetti, Professore  

• Elisa Giovannetti, Personale tecnico-amministrativo  

• Luisa Lo Duca, Personale tecnico-amministrativo  

• Elisabetta Rocchiccioli, Personale tecnico-amministrativo  

 

Lucca, data della firma digitale 

 

 Giulio Bolzonetti 

Direttore Generale 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 

 


		2026-02-04T09:58:17+0000
	BOLZONETTI GIULIO




